

ESTONIAN KOOLI INFO KÄSIRAAMAT

See käsiraamat on loodud selleks, et anda teile ülevaade meie olulistest kooliprotseduuridest, põhimõtetest ja reeglitest, et aidata teil ja teie lapsel meie kooli sisse elada.

Lisateavet ja selle käsiraamatu koopia leiate meie veebisaidilt.

Toit koolis

Koolitoidud

Neid valmistatakse meie enda köögis ja pakutakse iga päev menüüd. Allergiad, religioossed ja eridieedinõuded võivad olla kohandatud. Universaalsed **tasuta** koolitoidud (UFSM) on praegu kõigile vastuvõtu, 1. ja 2. aasta lastele saadaval. 3. – 6. Aasta lapsed peavad maksma oma õhtusöögi eest. Õhtusöögi raha makstakse Internetis **ParentPay** kaudu . Palun küsige kontoris õhtusöökide maksumust või kui teil pole oma lapse jaoks sisselogimist või teil on veebi registreerimisel probleeme. **www.parentpay.com**

Õhtusöögi raha tuleb ParentPay kaudu ette maksta. Kui lapsel jääb puudumise tõttu puudu päev (haigus vms), kulub tema kontol olev raha lihtsalt järgmisele toidukorrale. Palume, et kooliõhtusöökide ja pakendatud lõunasöökide vahetamisel oleks soovitatav **ette teatada üks nädal ette**, et aidata kokkadel toidutellimusi, ja võimalusel lastel püsida **terve nädala** (pakitud lõunasöök või kooliõhtusöögid). Vajaduse korral saame selles osas paindlikud olla. Üksikasjad tasuta koolitoitude taotlemise kohta leiate hiljem sellest brošüürist.

Pakitud lõunasöögid

Need tuleks kooli tuua selgelt märgistatud, purunematute anumate või lõunakastidena, kuid palun **mitte mingeid kihisevaid** või **kuumi jooke** ega **šokolaaditahvleid / maiustusi** . Kui mõni laps unustab pakitud lõunasöögi ja meil ei ole võimalik vanemaga ühendust võtta, antakse talle koolitoit (selle eest tasutakse palun ParentPay kaudu).

Palume teil oma lapsele terve päeva jooksul tervislik pakitud lõunasöök saata. Šokolaadiga kaetud küpsised, mis on ostetud biskviidikäigust (pingviinid jms), on vastuvõetavad. Pakitud

lõunasöögiks toodud küpsiseid ja krõpse EI tohi mänguaegadel süüa. Toidutalumatuse tõttu koolis **käivate** laste tõttu oleme **NUT TASUTA KOOL**.

Suupisted

Vastuvõtt ja 1. etapi lapsed saavad hommikuvahel ajal puuvilja- või köögiviljatüki, mille rahastab valitsus. Olete oodatud saatma ise oma suupiste, kuid palun **mitte maiustusi / šokolaadi / krõpse / küpsiseid** - lubatud on ainult tervislikud suupisted.

Vesi koolis

Lapsed peavad olema hästi hüdreeritud, et nad oleksid terved ja tõhusad õppijad. Iga lapsele antakse esimesel veedetud koolipäeval nimeline veepudel. Vanemad / hooldajad peaksid need igal reedel koju pesema viima. *Asendajaid saab osta kontorist.* Kui soovite oma pudeli kodust hankida, veenduge, et see oleks nime saanud, selle peal on "spordi" pealispind ja see on kordvkasutatavas pudelis. Palun ärge saatke ühekordselt kasutatavaid veepudeleid. Maitsestatud või kihisev vesi ja squash ei ole lubatud.

Mänguaegsed suupisted

Soovitame kõigil lastel mängida mänguaegadel suupisteid, et hoida energiataset üleval. Praegu antakse kõigile vastuvõtu- ja KS1 lastele puuvilja- või köögiviljatükk, mida rahastab valitsus. KS2 lapsed peavad ise kaasa võtma tervisliku ja lihtsa / rämpse suupiste. Mänguaegadeks sobivad suupisted on: puuviljad, köögiviljad, juust, sh juustupaelad, kuivatatud puuviljad ja teraviljahelbed (ilma šokolaadita). **Palun ei mingit šokolaadi, maiustusi, küpsiseid ja krõpse suupisteks. MITTE PÄHKLIT PALUN.**

Toiduallergiad ja sallimatus

Vanemate kohustus on teavitada kooli õpilaste toiduallergiatest ja hoida kooli kursis nende olukorra muutustest. Kool peab õpilaste arvestuses allergiate kohta arvestust. Et säilitada tervist laste allergiad, jagades pakitud lõunasöögi toit ei ole lubatud.

Sünnipäevad

Kui soovite oma lapse klassi jaoks kaasa võtta sünnipäeva maiuspala, mida päeva lõpuks jagada, palume, et see oleks eelnevalt pakendatud esemed - maiustused või küpsised ja et need oleksid pähklivabad. Töötajad püüavad tagada, et need antakse kätte õigel päeval, kuid pidage meeles, et see ei pruugi alati võimalik olla.

Ohutuse küsimused

E-ohutus

Soovitame tungivalt, et laste elektroonika (tahvelarvutid, videomängud, arvutid, telefonid jne) kasutamine oleks iga päev piiratud. Meie kogemuse kohaselt mõjutab tehnika ülekasutamine kodus, eriti tundidel enne magamaminekut, negatiivselt laste käitumist ja õppimist. Pered veedavad tänapäeval ekraanidel rohkem aega ja seetõttu mõjutab see tõsiselt laste keeleoskust. See mõjutab nende võimet õppida ja lugeda. Kui teie laps kasutab Interneti, jälgige teda tähelepanelikult. Ärge lubage kunagi oma lapsel oma magamistubades internetiühendust.

-
Suunised on järgmised:

- Mitte rohkem kui 30 minutit päevas juurdepääs ekraanidele.
- Ärge kunagi lubage oma lapsel järelvalveta juurdepääsu Internetile, et kaitsta teda kiskjate ja sobimatu sisu eest.
- Peatage igasugune juurdepääs tahvelarvutitele / mängudele / internetile jms 2 tundi enne magamaminekut. See on nii kaua aega, kui aju pärast ekraanidega kokkupuudet uniseks puhkab.
- ~~←nevduo~~ katkestamine ja ühenduse loomine - kasutage aega, mida teie pere tavaliselt ekraane vaataks, et üheskoos mängu mängida, koos jalutada või raamatut jagada.

Lastekaitse ja turvamine

Meie kool on pühendunud kõigi koolis olevate laste heaolu ja turvalisuse tagamisele. Me järgime Põhja-Yorkshire'i lastekaitseameti protseduure ja valitsuse hoiatust laste turvalisuse tagamiseks hariduses. Enamasti püüame vanematega arutada kõiki probleeme, mis on seotud nende lastega. Siiski võib esineda erandlikke asjaolusid, kui arutame vanemlike teadmisteta sotsiaalhoolekande ja / või politseiga probleeme (vastavalt lastekaitsekorrale). Kooli eesmärk on muidugi alati säilitada positiivne suhe kõigi vanematega. Meie kaitse- ja lastekaitsepoliitika on saadaval meie veebisaidil. Palun ütle meile, kas on mingeid kohandusi või meil tekkida vajadus teha, et aidata oma last. Kui teil on probleeme oma lapse või mõne muu selle lapse ohutusega selles koolis, rääkige sellest õppealajuhatajaga.

Kooli maa

Lahkumise ja kiirenemise ajal on kooli territoorium väga hõivatud. Turvalisuse huvides ei tohi lapsed kooli territooriumil jalgrataste ega tõukeratastega sõita. Palun eemaldage / paigaldage kooli väravate juurest.

Võite kõndida murul kooli ees, kuid palun kohtle lilli ja puid lugupidavalt. Kooli esiosa puud on väga vanad, nii et me ei luba lastel nende peal ronida ega kiikuda.

Te ei tohiks kõndida üle lillepeenarde ega lillepeenarde taga, kooli akende kõrval. Meie aknad avanevad väljapoole ja teid avatakse, kui need teile avanevad. Kooli territooriumil EI TOHI suitsetada, kaasa arvatud e-sigaretid. Koeri kooli territooriumile EI lubata.

Patrulli ületamine

Meil on vedanud, et meil on kooli ületav patrull. Soovitame tungivalt seda koos lapsega kasutada. Kooli ümbruse teed muutuvad mahajätmisel / kiirenemisel väga tihedaks.

Parkimine

Kooli parkla on mõeldud personalile ainult KÕIGIL ajal. Meie töötajate jaoks pole piisavalt ruumi, nii et me ei saa vanemaid majutada. Vanemad ei tohiks kasutada parkla enne ja pärast kooli klubi peale tulekuks või sealt maha sõitmiseks. Vanemad peaksid parkima kooli ümbritsevatel teedel. Palun ärge tõmmake üles ega parkige väljaspool kooli valgetele joontele. Liikluskorrapidajad patrullivad piirkondades igal nädalal.

Esmaabi ja õnnetused

Kui teie lapsel juhtub koolis õnnetus, annavad esmaabi meie väljaõppinud töötajad. Vajadusel teavitatakse vanemaid. Oluliste peavigastuste korral helistame teile. Kasutame teie vormil esimest kontakti. Kui teiega ühendust ei saa, vajame veel vähemalt kahte kontakti. 1991. aasta lasteseadus paneb koolitöötajatele kohustuse

tegutseda lapse huvides. See võib tähendada lapse haiglasse viimist või kiirabi kutsumist, kui peaks juhtuma tõsine õnnetus.

Kooli ja kodu vaheline suhtlus

ParentPay

Oleme sularahavaba kool. Vanemad / hooldajad peaksid kasutama ParentPay-d klubide, enne ja pärast kooliklubi, koolireiside ja õhtusöökide eest tasumiseks. Esitame teile vanemapõhise konto loomiseks lingi.

Kooli Jotteri rakendus

Laadige rakenduse School Jotter alla oma rakenduste poest. See on tasuta. Nii saadame koju infolehti, klassi infokirju, reisikirju ja teavet kooli ürituste kohta, nagu klubid, näidendid, lastevanemate koosolekud, pühad ja fotod eriüritustest. Laadige see alla ja otsige üles kooli nimi.

Tekstsõnumid

Me saadame tekste harva, kuid kui seda teeme, kasutame oma tebevormil esimest kontakti, mille meile andsite.

E-kirjad

Me saadame vanematele sageli e-kirja. Veenduge, et meil oleks teie praegune e-posti aadress. Kontrollige oma rämpsposti või rämpsposti meilt saadetud meilide kohta.

Käitumispoliitika

Oleme väga uhked oma kõrge käitumise üle. Üsume positiivsete suhete, kiituse ja taastavate kõnede jõusse, kui vilets käitumine aitab lastel õppida paremaid valikuid tegema. Püüame alati suuliselt tunnustada ja selgitada, milliseid omadusi laps on näidanud, et käitumist tugevdada .

Meie kooli kodukord

Sihi kõrgele
Tööta kõvasti
Ole lahke

Positiivset käitumist premeeritakse sageli:

- Kiitus, tuues esile soovitatavad omadused ja käitumise
- Tunnustus meie igapäevases pidulikul koosolekul positiivse käitumise ja iseloomu eest
- Klassijuhatajad võivad klassipõhise käitumise tasustamiseks kasutada oma klassipõhiseid süsteeme. Nende käitumissüsteemide eesmärk on aidata õpetajatel klassiruumi juhtimisel ja õpetada lastele, millist käitumist koolis oodatakse. Sellised süsteemid jäävad alati kooli eetosesse ja väärtustesse ning neid tuleb eelnevalt kõrgema juhiga arutada.
- Võime öelda ka vanematele / hooldajatele

Meie reageerimine halvale käitumisvalikule on alati proportsionaalne õpilaste vanuse ja staadiumiga. Näiteks vajavad vastuvõtu uued alustajad reeglite ja koolis käitumise õppimiseks palju aega ja tuge.

Kool võib lubamatu käitumise korral kasutada ühte või mitut järgmistest sanktsioonidest, kui seda peetakse isikule sobivaks :

- Suuline noomitus, mis selgitab, miks käitumine pole koolis lubatud
- Õpilase saatmine lühikeseks mõtlemisajaks teise klassi või kooli ruumi
- Eeldatakse halva käitumise tõttu töö lõpetamist kodus või vaheajal või lõuna ajal, kui seda tunnis ei tehta
- Suunata õpilane vanema töötaja juurde. Mõni mänguaeg võib edasiseks mõtlemiseks kaotsi minna.
- Telefonikõne vanematele koju

Täiskasvanute käitumine - eeldame, et kõik kohapeal olevad täiskasvanud käituvad üksteisega lugupidavalt. Kõigil, kes käituvad viisil, mida õppealajuhataja peab töötajate, vanemate või õpilaste suhtes ohtlikuks või ähvardavaks, palutakse ruumidest lahkuda. Võib kutsuda politsei.

Loobumine / kiirenemine, kohalolek ja puudumine

Meie registrid on juriidilised dokumendid, mida kontrollitakse regulaarselt. Kohalik omavalitsus ja valitsus kontrollivad osalemisteavet mitu korda aastas. Kui teie lapse osalemine puudutab meid, võtame teiega ühendust, et teid teadvustada ja pakkuda abi selle parandamiseks.

VANEMA VASTUTUS

Seaduse järgi on vanematel kohustus oma lapsi harida. Et seda protsessi hõlbustada, vanemad peavad:

- Teavitada kooli kõigist puudumistest enne hommikul kell 8.45 esimesel hommikul telefoni teel
- Lisaks telefonikõnele lisage teade puudumise kohta lapse kooli naasmisel
- Tagada, et nende laps jõuaks õigeaks ajaks kooli (kell 8.55)
- Mitte pidada tähtajal perepuhkust
- Küsige koolilt luba „eriliste asjaolude” puhkuseks. Puudumised ilma kooli loata registreeritakse loata

KOOLIVASTUTUSED

Kool:

- Seletamatu puudumise korral võtke esimesel päeval ühendust vanematega
 - Konsulterige vanematega, kui arvatakse, et lubatud puudumine mõjutab nende lapse arengut või heaolu
 - Soodustada klasside kohaloleku auhinna kaudu täpsust ja head osavõttu
 - Arutada vanematega probleeme kohaloleku ja täpsusega
 - Mõnel juhul, kui külastatavus on ülalnimetatust hoolimata pidevalt kehv (eriti kui külastatavus langeb alla 95%), võib kool otsustada võtta ühendust haridustöötaja või lasteteenistusega
- Kõik lapsed saavad pärast 09:00 kantakse registrisse "hilja", kui sobiva põhjusel on antud .**

Me ei saa lubada ühtegi tähtajalist puhkust . Palun vaadake meie veebisaidilt NYCC kirja tähtajaliste pühade kohta. Kooli tuleb kirjalikult teavitada **mis tahes** puudumisel (sh

pühad), lubatud või mitte. Volitamata puudumiste kuhjumisel peab kool teavitama NYCC-d karistusteate kohta.

Koolipäev

- 8.45 hommikul võivad kohale tulla lapsed ja vanemad.
- 8.55 am Palun oodake koos lapsega klassiruumist väljapoole jääval terrassil, kuni töötajad uksed avavad . Mänguväljak on enne ja pärast kooli suletud
- 8.55 hommikul algab koolipäev
- 12.15
- 13.15 Lõuna
- 15.15 Vastuvõtt ja võtme 1. etapp lõpetab kooli
- 15.30 2. võtmeastme lõpukool

Loobu ja järgi

Palun ärge saabuge ega saatke lapsi kooli enne kella 8.45. Päeva algus toimub ajavahemikus 8.45–8.55. Hiline saabumine peaks toimuma peasissekäigu kaudu.

Vanemad ja lapsed peaksid ootama terrassidel oma klassiruumi uste taga. Töötajad avavad uksed kell 8.45 ja on 10 minutit käepärast, et vanemate ja lastega rääkida. Palun öelge personalile, kui keegi teine võtab teie lapsele järele.

Päeva lõpuks palun oodake oma last klassiruumist väljapoole jääval terrassil. Palun olge kannatlik, kuna töötajad püüavad tagada, et iga laps jõuaks õige täiskasvanu juurde. Kui päeva jooksul on vastutulemise kord muutunud, helistage kontorisse ja öelge meile, kes teie lapsele järele tuleb. Kui soovite, et teie laps kõnniks koju ilma täiskasvanuta, saatke see e-kirjaga või kirjutage kirjalikult kontorisse.

Coppice Valley kooli ühtne vorm ja välimus

Kooli kleit ja välimus kood tuleks järgnevalt, kui koolis või esindavad kooli. See sümboliseerib kõrgeid standardeid ning valmistab lapsi ette keskkooliks ja töömaailmaks, kus on oluline tunnistada sobiva riietuse ja nutikuse vajadust. Mundruga vormiriietuse kandmine mõjutab positiivselt käitumist ja hoiakuid. Selle loendi leiate ka meie veebisaidilt.

Ühtlane

- Hall, seelik, pinafore, lühikesed püksid või nutikad püksid. Palun mitte ühtegi säärast.
- Sukkpüksid peaksid olema hallid. Sokid peaksid olema hallid või valged.
- Tumesinine (palun võimalusel logo) polosärk. Särgid tuleks sisse tõmmata.
- Tumesinine (palun võimaluse korral logo) kardigan või dressipluus. Palun mitte ühtegi kapuutsi.
- Mustad lamedad koolijalatsid. Suvel tavalised valged või sinised sandaalid. Palun ärge kasutage Uggi stiilis saapaid, saapaid, kõrge kontsaga kingi, plätusid jms (ei sobi õues mängimiseks ega mõnusaks põrandal istumiseks). Palun olge ettevaatlik libisevate kingade suhtes, mis ei püsi joostes hästi.
- Suveperioodil võivad tüdrukud kanda mereväe ja valget ruudulist suvekleiti
- Kehalise kasvatuse tundides pole treenijaid vaja kanda .**

Õueriided

Me ei määra ühtegi konkreetset välimantlit, mütsi, salli, kummikuid ega kindaid, ehkki vormipoodides müüakse koolimantleid. Veenduge, et kõik teie lapse koolis kasutatavad väliriided oleksid **nimetatud** .

PE komplekt

Mereväe lühikesed püksid, valge triiksärk, mustad plimsollid või trennid sobiva sildiga PE-kotis, soovitatavalt nõorkotis, kuna garderoobides on ruumi suuremate kottide jaoks. Track Suit, soovitatavalt tumesinine, talvel kehalise kasvatuse tundideks.

Juuksed

Pikad juuksed tuleks hügieeni- ja ohutuskaalutlustel alati tagasi siduda . Ainult lihtsad juuksepaelad ja klambrid. Ei mingeid peo- / moeklippe ega ansambleid, jojo vibude pikendusi ega värvilisi juukseid. Juuste stiil ja värv peavad olema kooli jaoks sobivad. Tuleks vältida moe äärmusi pikkuses, stiilis, raseeritud mustrites ja värvitoonides.

Ehted ja väärisesemed

Ehteid ei tohiks koolis kanda. Randmepaelad ja sõprussidemed pole lubatud. Kõrvade augustamise korral võivad õpilased kanda ühte komplekti tavalisi naelu. Need tuleks PE-de jaoks eemaldada või kui neid ei saa eemaldada, esitage PE-kotti mikropoorlindi rull, et need saaksid katta. Käekellad võivad olla kantud, kuid PE-de jaoks tuleb need eemaldada. Ärge laske lapsel kanda midagi kallist, mis võib kaduma minna või kahjustuda. Õpilased ei tohiks kooli tuua väärtuslikke esemeid, sealhulgas mobiiltelefone ja raha.

Kui vanem õpilane kõnnib üksi koju ja soovite, et tal oleks turvalisuse huvides mobiiltelefon, tuleks see igal hommikul õpetajale kätte anda. Telefone ei tohi hoida kottides ega taskutes.

Meikimine, küünelakk ja ajutised tätoveeringud pole lubatud.

Vormi kooli logoga saab osta **Rawcliffesist** , East Parade'ist. Harrogate HG1 5BG 01423 504130

Palun veenduge, et kõik üksused oleksid nime saanud !

Ravimid

Laps **ei** tohi kooli tuua mingeid ravimeid , sealhulgas köha- ja kurgumagusat.

Kui teie lapsel on koolis **käimiseks** piisavalt palju, kuid ta vajab koolipäeva jooksul ravimeid, täitke palun „Meditiinivormi vanemakokkulepe“, mille saate alla laadida meie veebisaidi **coppicevalley.com** jaotise Vanemad jaotisest **Vormid** või kooli kontorist. .

Pange tähele: meil on lubatud koolis hoida ja manustada ainult ravimeid, mille on välja **kirjutanud arst** ja mille pudelil või pakendil on apteegi silt lapse nime ja annusega. Teise võimalusena peate leppima kokku, et tulete ise ravimit manustama.

Pane tähele: On **mitte** vastutusel büroo töötajad meeles pidada, et leida laps ravimit manustada teatud ajal - veenduge nii **lapse** ja **õpetaja** teada, millal see tuleb pöörata.

Kui vajatakse selliseid ravimeid nagu astma leevendamine, palutakse vanematel rääkida oma lapse õpetajaga, et korraldada klassis turvaline koht, kus ravimit saaks käepärast hoida.

Palun andke teada kõigist terviseseisunditest, mis võivad kooli elu mõjutada.

Haigus

Kui teie laps on haige, palun hoidke teda kodus. Haige laps ei saa keskenduda, võib haiguse hästi levitada ja võtab õppijatelt väärtuslikku aega õpetajalt.

Koolitervishoiuteenistus soovib järgmist minimaalset puudumisperioodi:

Kõhulahtisus / oksendamine 48 tundi pärast viimast kõhulahtisuse või oksendamise episoodi.

Kana-rõuged 5 päeva pärast lööbe tekkimist.

Saksa leetrid 6 päeva pärast lööbe tekkimist (teatatav haigus).

Leetrid 4 päeva pärast lööbe tekkimist (teatatav haigus).

Mumps 5 päeva pärast turse tekkimist.

Impetiigo Kuni laigud Karstainen ja terveks või 48 tunni jooksul pärast algust antibiootikumravi.

Sügelised 24 tundi pärast ravi alustamist.

Kõha 21 päeva pärast paroksüsmi tekkimist või 5 päeva pärast algust antibiootikumravi.

Scarlet palavik 24 tundi pärast antibiootikumravi alustamist (teatatav haigus).

Vöötohatis Välistage ainult siis, kui lööve nutab ja seda ei saa katta.

A-hepatiit 7 päeva pärast kollatõbe (teatatav haigus).

Meningokokiline meningiit kuni täieliku paranemiseni (teatatav haigus).

Sõrmuss, kuni ravi on alanud.

Teie lapse õppimis- ja meditsiinilised vajadused

Selleks, et teie lapsel oleks võimalikult hea koolikogemus, peate tingimata ütlema meile, kas tal on meditsiinilisi või erihariduslikke vajadusi. Mõne meditsiinilise seisundi korral palume teie perearstil hooldusplaani, et saaksime olla kindlad, et anname teie lapsele seda, mida ta vajab.

Kui teie laps saab kõne- ja keeleteraapiat, andke meile sellest teada, et saaksime oma tööd koos koordineerida.

Kui kahtlustate, et teie lapsel võib olla hariduslik erivajadus, rääkige palun oma lapse õpetajaga.

Enne ja pärast kooliklubi

Meie enne ja pärast kooli hoolt käivitatakse kohapeal portacabin, mis on kättesaadav eraldi kooli.

Klubi juhivad Coppice Valley töötajad samade põhimõtete, protseduuride ja eetika alusel nagu kool.

Klubi on äri- ja teenindusettevõtte, mis aitab hõivatud vanemaid nende lastehoius. See töötab kell 7.30–8.55, seejärel 15.25–18. Selle teenuse kasutamine on tasuline, mis tuleb tasuda ette.

Pakume lastele laia ja mitmekesist mänguvõimalust, sealhulgas õues mängimist .

Lastele pakutakse hommikusööki ja teed. Lapse klubisse broneerimise kohta lisateabe saamiseks pöörduge kooli kontorisse.

Koolitegevuse eest tasumine

Vastavalt 1988. aasta haridusreformi seaduse tingimustele on koolidel lubatud küsida vabatahtlikke sissemaksid koolitegevuse ja väljasõitude kulude katmiseks ning kubernerid on selleks loa andnud.

Oleme kindlad, et saate aru, et me ei saa endale lubada kõigi koolitegevuste eest tasumist meile kättesaadavate piiratud vahendite piires ja seetõttu palume teil reise, külastuste jms korraldamisel teha vabatahtlikke sissemaksid. Isegi osaline makse aitab.

Ühtegi last ei välistata, kui tema vanem ei tee sissemaksid . Kui aga vabatahtlikke osamakseid ei ole piisavalt, siis tegevus või reis tühistatakse.

Aeg-ajalt saadetakse koju lisakirju, kus õpilased taotlevad teie lapsele koolikülastamiseks luba. Need on haridusalased ja koos kooliprojektidega.

Klubid

Kool pakub erinevaid lõuna ajal korraldatavaid klubisid (tants, koor jne). Need kõik on tasuta. Samuti pakume pärast kooli klubisid ehk jooksu ja mitmevõistlust, mida saab ParentPay kaudu väikese tasu eest broneerida.

Päringud, mured ja kaebused

Kui teil on küsimusi või muresid, võtke kõigepealt ühendust klassijuhatajaga, kes tõenäoliselt suudab probleemi lahendada või asja selgitada. Kui pärast klassijuhatajaga kohtumisi ei olda rahul, võib õppealajuhatajaga kohtumise kokku leppida.

Kui arvate, et asi pole lahendatud, saab kuberneride poole pöörduda sekretäri kaudu kooli kuberneride poole. Nad pakuvad kohtumist ühe või kahe kubeneri ja teie enda vahel . Väga ebatõenäolisel juhul probleeme veel jäänud kaebuste komisjoni juhtorgani võib kaaluda neid.